Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы « » 2011 года
№

Об условиях приватизации
муниципального имущества
(незавершенный строительством
жилой дом с земельным участком,
расположенный по адресу: г. Тюмень,
ул. Михаила Пришвина, 11)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от
22.11.2010), решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности» (в редакции от 01.11.2010 № 817-IV ДГ), решением Думы города от
30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2011 год» (в редакции от 03.05.2011 № 17-V ДГ), рассмотрев
документы, предоставленные Администрацией города по приватизации
муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества согласно
приложению к настоящему решению.

2. Администрации города осуществить приватизацию муниципального
имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Думы города .

Председатель Думы города С.А. Бондаренко